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SHOQËRIA “ALBPETROL” SHA 

 

 

Nr.________ Prot.                                Patos, më____.____. 2024 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Data 11.07.2024 

Nga: “Albpetrol” sha – Patos 

Drejtuar: OE, “ALB-MATRIX GROUP” shpk, me NUIS L91616027G, me adresë: Rruga "Isa 

Boletini" shk.9 /1/A3 / Privat, Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08640-06-10-2024  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje dron vëzhgues për shoqërinë Albpetrol sha” 

Kohëzgjatja e kontratës është 20 ditë  nga data e lidhjes së kontratës. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 31 datë 18 Qershor 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.    

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “A & A SECURITY SURVEY” shpk, me NUIS K31915018E  , me vlerë oferte 

në total 2,190,000 lekë (pa TVSH). 

2. Operatori Ekonomik “ALB-MATRIX GROUP” shpk, me NUIS L91616027G, me vlerë oferte në total 

2,098,900 lekë (pa TVSH). 

3. Operatori Ekonomik “BREGU COMPANY” shpk, me NUIS L82729403H, , me vlerë oferte në total 

2,450,000 lekë (pa TVSH) 

4. Operatori Ekonomik “TRINITY TRADE COMPANY” shpk, me NUIS K81630026U, me vlerë oferte 

në total 2,243,000 lekë (pa TVSH) 

 

 

      Nga pjesëmarrësit janë  skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

                                                                       
                                                                                     *  *  * 

 

 Operatori ekonomik “A & A SECURITY SURVEY” shpk, me NUIS K31915018E   nuk ka 

paraqitur dokumentacion te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për 

kualifikim të DST dhe rregullat e prokurimit , konkretisht: 
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- OE nuk ka paraqitur katalog teknik/skede teknike te noterizuar, kjo në kundërshtim me kërkesat e 

pikës 2.3.3. të pikës 2.3 “Kapaciteti teknik”, të pikës 2. “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, të 

shtojcës 7 të DST-së 

 

  Operatori ekonomik “BREGU COMPANY” shpk, me NUIS L82729403H   nuk ka paraqitur 

dokumentacion te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për kualifikim 

të DST dhe rregullat e prokurimit , konkretisht: 

 

- OE nuk ka paraqitur furnizime te mëparshme të ngjashme në një vlerë jo me te vogel se: 20 % e 

fondit limit  objekt prokurimi, të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit 

të kontratës. Kjo në kundërshtim me kërkesat e pikës 2.3.1. të pikës 2.3 “Kapaciteti teknik”, të 

pikës 2. “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, të shtojcës 7 të DST-së. 

 

-  OE nuk ka paraqitur katalog  te njehsuar me origjinalin nga noteri, ku bazuar ne  Ligjin Nr. 

110/2018 “Për Noterinë”, nenit 129, sqarohet qartë forma ligjore e aktit noterial (njehsimit me 

origjinalin), kjo në kundërshtim me kërkesat e pikës 2.3.3. të pikës 2.3 “Kapaciteti teknik”, të 

pikës 2. “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, të shtojcës 7 të DST-së 
   

 Operatori ekonomik “TRINITY TRADE COMPANY” shpk, me NUIS K81630026U   nuk ka 

paraqitur dokumentacion te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për 

kualifikim të DST dhe rregullat e prokurimit , konkretisht: 

 

- OE nuk ka paraqitur katalog teknik/skede teknike te noterizuar , kjo në kundërshtim me kërkesat 

e pikës 2.3.3. të pikës 2.3 “Kapaciteti teknik”, të pikës 2. “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, të 

shtojcës 7 të DST-së 
 

                                                                                     *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “ALB-MATRIX GROUP” shpk, me 

NUIS L91616027G, me adresë: Rruga "Isa Boletini" shk.9 /1/A3 / Privat, Tirane  se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2,098,900 (dy milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH, 

është identifikuar si Ofertë e suksesshme.  

*  *  * 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eltar DEDA 

 

 
 


